



HIPODROM-WOLA

**Propozycje: Halowe Towarzyskie Zawody w Skokach przez Przeszkody w  
Centrum Wyszukolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola**

**Termin: 14.12.2013**

**Miejsce:** Centrum Wyszukolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola Sp. z o.o., Lutycka 34  
60-415 Poznań

**Organizator:** Centrum Wyszukolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola Sp. z o.o., Lutycka 34  
60-415 Poznań

**Kontakt:** 61 848 30 97, Bartosz Wieliński 600 555 141

**Termin zgłoszeń: 12.12.2013**

**Zgłoszenia kierować na adres mailowy:** [zawody@cwjwola.pl](mailto:zawody@cwjwola.pl)

**lub pod numer telefonu:** 61-848-30-97, 600 555 141.

**Sędzia i gospodarz toru:** Krzysztof Kierzek

**Sędzia:** Witold Bogacz

**Sędzia:** Karolina Sobczyńska

**Program zawodów towarzyskich w skokach przez przeszkody:**

<b>Sobota</b>	<b>Klasa</b>	<b>Rodzaj konkursu</b>
10:00		Rozpoczęcie zawodów
	mini LL	zwykły /50-60 cm/
	LL /80/	dokładności bez rozgrywki
	L /100/	dokładności bez rozgrywki
	P	dokładności z rozgrywką

**Warunki techniczne:** Zawody rozgrywane w hali na podłożu piaszczystym z flizeliną, rozprężalna podłoże piaszczyste .

**Oplaty startowe:**

- mini LL, LL, L – 40,00 zł./start; P – 50,00 zł./start

Zgłoszenia po terminie – podwójna stawka za start.



## HIPODROM-WOLA

### ***Nagrody:***

- mini LL, LL, L – flot's dla wszystkich startujących z bezbłędными przejazdami
- P – puchary oraz nagrody rzeczowe za 1,2,3 miejsce

Zawody będą przeprowadzone zgodnie z wytycznymi i uchwałą PZJ z dnia 06.02.2013r

Pomiar czasu za pomocą fotokomórki.

### ***Sprawy organizacyjne:***

1. Wymagana dokumentacja: w konkursach towarzyskich mają prawo startu zawodnicy posiadający aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do udziału w zawodach wystawione przez lekarza medycyny i wykupioną polisę ubezpieczeniową od następstw nieszczęśliwych wypadków, a w przypadku osób niepełnoletnich również zgodę na udział w zawodach podpisaną przez jednego z rodziców lub prawnego opiekuna. Konie muszą posiadać paszport Urzędowy lub PZJ z aktualnymi szczepieniami ochronnymi przeciw grypie.

2. Dostępne będą boksy dla koni startujących od dnia 13.12.2013 roku od godz. 16:00 – 50,00 zł. ze ściółką bez wyżywienia. Zamówienie na boksy można składać pod numerem 61 848-30-97, 600 555 141.

3. Wstęp do stajni: szefowie ekip, trenerzy, zawodnicy, luzacy, właściciele koni.

4. Komitet organizacyjny nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie wypadków i zachorowań trenera, zawodników, luzaków i koni. Jak również w przypadku kradzieży, zniszczeń, pożarów i innych wydarzeń. Dlatego zalecane jest zawarcie stosownego pełnego ubezpieczenia siebie i konia na czas udziału w zawodach.

5. Organizator zastrzega sobie pełne prawo do zmiany w programie zawodów.

6. Wstęp dla publiczności wolny.

### ***Kodeks Postępowania z Koniem***

Polski Związek Jeździecki prosi wszystkie osoby zaangażowane w jakikolwiek sposób w sporty konne, o przestrzeganie poniżej przedstawionego kodeksu oraz zasady, że dobro konia jest najważniejsze.

Dobro konia musi być zawsze i wszędzie uwzględniane w sportach konnych i nie może być podporządkowane współzawodnictwu sportowemu ani innym celom np. komercyjnym.

I. Na wszystkich etapach treningu i przygotowań konia do startu w zawodach, dobro konia musi stać ponad wszelkimi innymi wymaganiami. Dotyczy to stałej opieki, metod treningu, starannego obrządku, kucia i transportu.



## HIPODROM-WOLA

II. Konie i jeźdźcy muszą być wytrenowani, kompetentni i zdrowi zanim wezmą udział w zawodach. Odnosi się to także do podawania leków i środków medycznych, zabiegów chirurgicznych zagrażających dobru konia lub ciąży klaczy, oraz do przypadków nadużywania pomocy.

III. Zawody nie mogą zagrażać dobru konia. Wymaga to zwrócenia szczególnej uwagi na teren zawodów, powierzchnię podłoża, pogodę, warunki stajenne, kondycję koni i ich bezpieczeństwo także podczas podróży powrotnej z zawodów.

IV. Należy dołożyć wszelkich starań, aby zapewnić koniom staranną opiekę po zakończeniu zawodów, a także humanitarne traktowanie po zakończeniu kariery sportowej. Dotyczy to właściwej opieki weterynaryjnej obrażeń odniesionych na zawodach, spokojnej starości, ewentualnie eutanazji.

V. PZJ zachęca wszystkie osoby działające w sporcie jeździeckim do stałego podnoszenia swojej wiedzy oraz umiejętności dotyczących wszelkich aspektów współpracy z koniem.

**Propozycje zatwierdzone przez WZJ w dniu 26.11.2013 – Ryszard Szymoniak**